PRODUKTTYPOVY LIST

MGR 80/125 bila

Typoveé gislo
Technické udaje

Provedeni

Smér proudéni vzduchu
Material

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Vnéjsi pramér
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Kulata venkovni mfizka pro trubku DN80 az DN125, bila

kulaté
Odvétrani
Kov

0,1 kg
0,1 kg
130 mm
130 mm
130 mm
133 mm
133 mm
25 mm
133 mm

1 kus

K
4012799780700
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B
MGR 80/125 bila MAICO

Vykres [mm]
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